
ZARZĄDZENIE NR 13 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA W ZBRACHLINIE z dnia 31.08.2020 R. 

w sprawie wprowadzenia w przedszkolu Procedury zapewniania bezpieczeństwa w związku  

z wystąpieniem COVID-19 

    

 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020 r. poz. 910) oraz §13c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 

r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 493, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam w Przedszkolu Procedury zapewniania bezpieczeństwa w związku  

z wystąpieniem COVID-19, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników przedszkola do niezwłocznego zapoznania się z 

Procedurami oraz ich przestrzegania i stosowania. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  i podlega ogłoszeniu w Księdze 

Zarządzeń oraz na stronie BIP szkoły. 

 

 

 

 


